[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 сентября 2016 года

№ 198

О прогнозном плане приватизации муниципального

 имущества на 2017 год
На основании Гражданского Кодекса РФ, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Шуя, утвержденного решением Думы городского округа Шуя № 56 от 31.05.2012 г., Уставом городского округа Шуя, городская Дума
РЕШИЛА:

1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Шуя на 2017 год утвердить. (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянный комитет по вопросам экономики и бюджетной политики городской Думы городского округа Шуя.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель городской Думы
городского округа Шуя
Д.Е. ПЛАТОНОВ
	 Глава городского округа Шуя

                                            С.Ю. РОЩИН

Приложение № 1 к решению
городской Думы городского округа Шуя

№ 198 от 21.09.2016
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

городского округа Шуя на 2017 год

	№

п/п
	Приватизируемое имущество
	Площадь

кв. м.
	Примерный срок приватизации
	Собственник, арендатор
	Способ приватизации

	1
	г. Шуя, ул. Советская,
д. 76, литер А, А1

 нежилое административное здание
г. Шуя, ул. Советская,
д. 76, литер Д

 нежилое административное здание
	169,4
28,6

	1 квартал

	Аукцион